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Oberwalliser Ausscheidung 

Swiss Athletics Sprint 2017

Knaben   2007 und jünger 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 Kalbermatter Elia LLT Oberwallis x 2007 9.03

2 Ruffiner Samuel Raron x 2007 9.36

3 Amherd Pascal TV Naters x 2007 9.77

4 Zuber Emanuel TV Naters x 2007 9.99

5 Zuber Michael TV Naters x 2007 10.07

6 Bellwald Julian STV Gampel 174095 2009 10.11

7 Liniger Finian LLT Oberwallis x 2008 10.79

8 Vogel Nick STV Gampel 174096 2010 11.28

Knaben   2006 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 Vogel Sven STV Gampel 174090 2006 9.18

2 Pfaffen Silvan TV Naters 167663 2006 9.21

3 Vomsattel Jonas Visp x 2006 9.71

4 Albrecht Luiz TV Naters 173539 2006 9.72

5 Pfeiffer Mika LLT Oberwallis x 2006 10.34

6 Lang Julian AndreasLLT Oberwallis 172483 2006 10.38

7 Pfammatter Nico TV Naters 173538 2006 10.53

Knaben   2005

60 m
Rang Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 Liniger Simon LLT Oberwallis x 2005 8.79

2 Burgener Janic TV Naters x 2005 9.43

3 Zuber Felix TV Naters x 2005 9.46

4 Amherd Andreas LLT Oberwallis x 2005 9.54

5 Hasler Dominic STV Gampel 174097 2005 9.98

6 Elsig Pascal TV Naters x 2005 9.99

7 Biffiger Finn LLT Oberwallis x 2005 10.00

8 Heinzmann Carlo LLT Oberwallis x 2005 10.01

Knaben   2004 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 Mengis Lukas LLT Oberwallis 165209 2004 8.35

2 Sinani Ertan STV Gampel 174091 2004 8.93

3 Theler Sandro STV Gampel 174088 2004 9.21

4 Stoffel Isaja LLT Oberwallis x 2004 9.41

5 Theler Nicolas STV Gampel 174089 2004 9.55

6 Miksic Kristijan TV Leuk-Susten x 2004 9.79

7 Kuster Tobias STV Gampel 173701 2004 10.33

8 Tscherry Alessandro STV Gampel 173702 2004 10.84



Oberwalliser Ausscheidung 

Swiss Athletics Sprint 2017

Knaben   2003 80 m

Rang Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 Etzensperger Lionel LLT Oberwallis 159538 2003 10.32

2 Pollinger Kevin TV Naters x 2003 11.95

3 Biffiger Maxim TV Naters x 2003 13.03

Knaben   2002 80 m

Rang Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 Summermatter Livio TV Naters 151295 2002 9.97

2 Rieder Gian TV Naters x 2002 10.37

3 Wyssen Lars TV Naters 161435 2002 11.14



Oberwalliser Ausscheidung 

Swiss Atheltics Sprint 2017

Mädchen  2007 und jünger 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 Summermatter Enya LLT Oberwallis 173490 2007 9.78

2 Kreuzer Vivienne LLT Oberwallis x 2008 9.99

3 Vogel Saskia STV Gampel 174093 2008 10.13

4 Lang Jael Sarah LLT Oberwallis 173491 2008 10.54

5 Ammann Laeticia STV Gampel 174098 2007 11.16

6 Vogel Angelina TV Naters x 2009 11.41

7 Miksic Valentina TV Leuk-Susten x 2007 11.63

Mädchen  2006 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 Mengis Leandra LLT Oberwallis 171731 2006 9.11

2 Pollinger Lynn TV Naters x 2006 9.68

3 Dévaud Aurélie TV Naters x 2006 9.71

Mädchen  2005 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 Wenger Svenja LV Visp x 2005 8.52

2 Ruffener Alena Raron x 2005 9.49

3 Hefti Vivienne LLT Oberwallis 163669 2005 9.53

4 Ruppen Jessica LLT Oberwallis 173536 2005 9.67

5 Kalbermatten Lena LLT Oberwallis x 2005 9.84

6 Loenders Marthe TV Leuk-Susten x 2005 10.26

Mädchen  2004 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 Heinzmann Jenny TV Leuk-Susten x 2004 8.92

2 Carlen Anna-Lena TV Naters 167662 2004 9.43

Mädchen  2003 80 m

Rang Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 Wenger Céline LV Visp x 2003 11.39

2 Blatter Tabea LLT Oberwallis 157421 2003 11.56

3 Lieb Finja LLT Oberwallis 159539 2003 11.71

4 Beeler Isabelle TV Naters x 2003 11.78

Mädchen  2002 80 m

Rang Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 Volken Lena LLT Oberwallis x 2002 10.50

2 Albrecht Robin TV Naters 171801 2002 10.55



Oberwalliser Ausscheidung  

Kilomètre Nouvelliste / Mille Gruyère 2017

Knaben   2007 und jünger 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 56 Ruffener Samuel Raron x 2007 3:28.44

2 53 Amherd Pascal TV Naters x 2007 3:31.43

3 50 Kalbermatter Elia LLT Oberwallis x 2007 3:44.90

4 55 Bellwald Julian STV Gampel 174095 2009 3:55.11

5 52 Liniger Finian LLT Oberwallis x 2008 3:59.69

6 58 Zuber Emanuel TV Naters x 2007 4:13.98

7 54 Vogel Nick STV Gampel 174096 2010 4:21.96

8 51 Lang David Michael LLT Oberwallis x 2009 4:24.10

9 57 Zuber Michael TV Naters x 2007 4:26.44

Knaben   2006 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 60 Vogel Sven STV Gampel 174090 2006 3:29.71

2 63 Albrecht Luiz TV Naters 173539 2006 3:34.60

3 65 Pfeiffer Mika LLT Oberwallis x 2006 3:53.62

4 59 Lang Julian Andreas LLT Oberwallis 172483 2006 3:54.36

5 61 Pfaffen Silvan TV Naters 167663 2006 4:09.76

6 62 Pfammatter Nico TV Naters 173538 2006 4:10.76

Knaben   2005 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 69 Liniger Simon LLT Oberwallis x 2005 3:26.10

2 67 Amherd Andreas LLT Oberwallis x 2005 3:41.06

3 71 Zuber Felix TV Naters x 2005 3:47.77

4 68 Biffiger Finn LLT Oberwallis x 2005 3:49.90

5 70 Heinzmann Carlo LLT Oberwallis x 2005 3:52.60

6 66 Hasler Dominic STV Gampel 174097 2005 4:22.99

Knaben   2004 1000m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 77 Jansen Sander LLT Oberwallis x 2004 3:31.27

2 72 Mengis Lukas LLT Oberwallis 165209 2004 3:34.44

3 74 Theler Sandro STV Gampel 174088 2004 3:42.11

4 75 Theler Nicolas STV Gampel 174089 2004 3:43.85

5 79 Stoffel Isaja LLT Oberwallis x 2004 3:46.31

6 73 Kuster Tobias STV Gampel 173701 2004 4:05.28

7 80 Miksic Kristijan TV Leuk-Susten x 2004 4:13.83

8 76 Sinani Ertan STV Gampel 174091 2004 4:23.02

9 78 Tscherry Alessandro STV Gampel 173702 2004 4:32.14

Knaben   2003 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 81 Etzensperger Lionel LLT Oberwallis 159538 2003 3:07.27

2 83 Pollinger Kevin TV Naters x 2003 3:32.95

3 82 Biffiger Maxim TV Naters x 2003 3:41.40



Oberwalliser Ausscheidung  

Kilomètre Nouvelliste / Mille Gruyère 2017

Knaben   2002 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 84 SummermatterLivio TV Naters 151295 2002 3:17.90

2 86 Rieder Gian TV Naters 2002 3:23.26

3 85 Wyssen Lars TV Naters 161435 2002 3:42.38



Oberwalliser Ausscheidung 

Kilomètre Nouvelliste / Mille Gruyère 2017

Mädchen  2007 und jünger 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 89 Summermatter Enya LLT Oberwallis 173490 2007 3:46.17

2 87 Lang Jael Sarah LLT Oberwallis 173491 2008 3:59.39

3 94 Kreuzer Vivienne LLT Oberwallis x 2008 4:14.96

4 91 Vogel Saskia STV Gampel 174093 2008 4:35.17

5 90 Vogel Angelina TV Naters x 2009 4:40.40

6 92 Ammann Laeticia STV Gampel 174098 2007 5:27.76

7 93 Miksic Valentina TV Leuk-Susten x 2007 6:09.17

Mädchen  2006 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 97 Pollinger Lynn TV Naters x 2006 3:33.42

2 96 Dévaud Aurélie TV Naters x 2006 3:55.66

3 95 Mengis Leandra LLT Oberwallis 171731 2006 4:09.59

Mädchen  2005 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 51 Ruffener Alena Raron x 2005 3:50.80

2 52 Kalbermatten Lena LLT Oberwallis x 2005 3:54.03

3 98 Wenger Svenja LV Visp x 2005 4:01.22

4 99 Hefti Vivienne LLT Oberwallis 163669 2005 4:10.32

5 50 Ruppen Jessica LLT Oberwallis 173536 2005 4:41.99

6 53 Loenders Marthe TV Leuk-Susten x 2005 4:50.78

Mädchen  2004 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 55 Carlen Anna-Lena TV Naters 167662 2004 3:49.04

2 54 Heinzmann Jenny TV Leuk-Susten x 2004 3:49.06

Mädchen  2003 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Lizenznr. Jahrgang Zeit

1 56 Blatter Tabea LLT Oberwallis 157421 2003 3:15.34

2 57 Lieb Finja LLT Oberwallis 159539 2003 3:47.63

3 58 Wenger Céline LV Visp x 2003 3:53.42


